
ZARZĄDZENIE NR 2320 / Fn/2018 
PREZYDENTA KĘDZIERZYNA-KOŹLA 

z dnia 25 paidziemika 2018 r. 

w sprawie ustalenia poziomu szczególowości projektów planów finansowych 
jednostek budżetowych Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 
20 18 r. poz. 994 z późno zm.) oraz § S ust. 2a rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych ( Dz. U. z 20 15 r. poz.1542 z późno zm.) zarządzam, co następuje : 

§ l. Projekty planów finansowych jednostek budżetowych Miasta Kędzierzyn-Koźle są sporządzane: 

I) w zakresie dochodów w szczegółowośc i : dział, rozdział , paragraf; 
2) w zakresie wydatków w szczegółowości: dział , rozdział, paragraf; 

• okreś lonej w przepisach o klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 

pochodzących ze źróde l zagranicznych. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza s ię Skarbnikowi Miasta Kędzierzyn·Koźle . 

§ 3. USlalony poziom szczegółowośc i projcklów planów finansO\vych niniejszym zarządzeniem, ma 
zaslosowanie po raz pierwszy do planowania na rok 2019. 

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej na 
stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzicrzyn·Koźle. 

Ni le S"V (lok. to IZ 
Z 51'7 

forma I .~ rawlly! 

-'oal'ln 


